
ficxnroupKy
lLi^". ivLi ?iiÝ"^!Smlouva o zajištění vzdělávacího pobytového programu

Objednatel:
Název: Základní ško|a a Mateřská škoia Havlíčkův Brod, Wolkerova
Sídlo: Wolkerova 2941, Havlíčkúv Brod PSČ 580 01
IČ: 709 109 87
Zastoupený: Mgr, MiIošem Fikarem, ředite|em škoIy

DodaVatel:
Název, ChaIoupky o,p,s, a lesní rnateřská škoja
S ídlo;
jČ:

č, p, 109, 675 29 Kněžice
25 55 74 75, neplátci DPH,

Programy nad rámec zák|adního programu d|e bodu |,

článek lIl, této smlouvy Cena za doprovázející osoby
budou započítány do celkové ceny - viz
bude řešena samostatně,

Zastoupené, RNDr, Jozefem Zet'kem, řediteIem
osoba pověřená pro jednání ve věcech smluvních: Ing, Martin křiž, zástupce ředitele
uzavírají d|e § 1746 zákona č, B9l2O12 Sb,, občanský zákoník v pJatném znění tuto Smlouvu

l, Program
DodavateI se zavazuje zajistjt vzdě|ávací pobytový program v objektu ekocentra chaIoupky
Kněžice, Kněžice 109:
Název programu: Progam na míru
Datum zahájení: dne 3,6.2024, příjezd do 12 hodin
Datum ukončení: dne 7,6,2024, odjezd do 14 hodin
Počet žáků: 23, 6. tř.
Počet dospělých: 1

yzdélávací pobytový program zahrnuje 27 hodin programu, ubytování a stravování.

ll. cena
. Cena vzdě|ávacího pobytového programu v rozsahu dle bodu l, je;

Cena celkem zažáky:23 žáků x 3 230 Kč =74290 Kč
(sedmdesátčtyřitisícedvěstadesátkorunčeských)

poplatků.

lll. Způsob úhrady
Cenaza vzdě]ávací pobytový program bude uhrazena následujícím zpúsobem,
. záloha 50 oÁ z ceny celkem za žáky uvedené v bodě |l, této smlouvy bude uhrazena

převodem na účet na základě zálohové faktury se splatností 14 dnů,

' DoPlatek Po ukonČení programu dje skutečného počtu žákú a realizovaného programu, D|e
dohody proběhne Úhrada dopIatku v hotovostj či převodem na účet dodavateIe na základě
faktury vystavené dodavateIem,



lV, Rezervace a Storno podmínky:

Rezervace pobytu proběhne po úhradě zálohy d|e bodu lll, této smlouvy, pokud nebude

zá|ohová faktura zaplacena v době splatnosti, dodavatel může začít jednat o náhradnÍ skuPině

pro termín uvedený v bodě l, této sm|ouvy,

Storno podmínky:
Je-li pobyt zrušen objednatelem 90 a Více dnů před zahájením pobytu bude dodavate|em

vrácena záloha v plné výši objednate|i,

Je-li pobyt zrušen objednatelem 30 a více dnů před zahájením pobytu, storno poplatek je 25%

z ceny celkem uvedené v bodě ll, této smlouvy a dodavatel zůstatek zá|ohy vrátí objednate|i,

Je-li pobyt zrušen objednatelem 29 dní a méně dnů před zahájením pobytu, storno poplatek je

5Oo/o z cený celkem uvedené v bodě ll. této smlouvy,

stejné storno podmínky platí i pro změny v nahlášeném počtu žáků, pokud jejich skutečný

poěet bude menší o více než 2Oo/o než je počet dle bodu l, této sm|ouvy,

v případě, že zrušení pobytu ze strany objednate|e by|o zaviněno vyšší mocí nebo okolnostmi

objekiivně nezaviněnými objednate|em či jeho zřizovate|em, zhotovitel nabídne objednate|i

náhradní termín, případně vrátí zá|ohu objednateli v plné výši,

v případě zrušení programu ze strany dodavatele nabídne dodavateI náhradní termín,

případné bude záloha ob1ednateIi vrácena v plné výši.

V, ostatní ujednání

Chaloupky o.p,s, jsou Rozhodnutím MšMT čR, čj, 18 004/2000,21 zařazeny do sítě škol,

předškolních zařízení a školských zařízení s úóinností od 1, 5, 2000. Cha|oupky o, p S,

zaměstnávají pedagogické pracovníky v souladu se zákonem č, 563/2004 Sb, o

pedagogických pracovnících. pro účeIy statistiky MšMT oblednatel doloží seznam žáků

pobytového vzdělávacího programu d|e Přílohy č. 1 této smlouvy,

Z hlediska zákona ó. 258t2ooo Sb. o ochraně veřejného zdraví se jedná o ško|u V přírodě,

která netrvá déle než 5 dnů dle § 12,

DodavateI prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a

stravovacího zařízeni a podmínky pro zabezpečení výuky v souladu s vyhláškou Ministerstva

zdravotnictví ó. 10612001 Sb, v platném znění, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a

protipožární ochrany.

Dodavatel se zavazuje, že jeho |ektoři během vzdělávacího programu v rozsahu dle bodu l,

této smIouvy nesou zodpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví žáků, DodavateI

prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu,

v době, kdy neprobíhá vzdě|ávací program, nesou odpovědnost za bezpečnost a ochranu

zdraví žáků doprovázející učitelé či další dospě|í, kteří jsou objednavatelem pověřeni.

objednavate| se zavazuje uhradit případné škody, které účastníci pobytového programu

způsobí dodavateIi.

účastníci programů jsou povinni dodržovat Pobytový řád ekocentra Chaloupky Kněžice.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

vKn§llglgfuu(e É.z {o{t v Havlíókově Brodě dne ll,/..2.0l|

ó"O-

a
č

lčo| 2|

objednatel


